ПРОТОКОЛ № 26/11
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                            18 июля  2011 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Красный проспект, 62
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 14 часов 00 минут

Присутствуют:
1. Морозов Сергей Владимирович (Генеральный директор ООО «АТОМ»;              г.Иркутск);

2.  Сысоев Игорь Геннадьевич (Директор по региональному развитию ООО «Южная технологическая сервисная компания» г. Ростов-на-Дону);
3. Санин Евгений Петрович (Генеральный директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО» - Бийск, Алтайский край);

4.  Фадеев Сергей Федорович (Генеральный директор, ООО «Энергоспецстрой» - Томск);
5. Скардин Дмитрий Анатольевич (Зам. Начальника юридического отдела, ООО «Управляющая компания ИЛАН» - Красноярск);

6. Челеева Светлана Валентиновна (Финансовый директор ООО «ШИЛА» - Красноярск);
7. Туаев Алик Сосланович (Заместитель Генерального директора по строительству ЗАО «ФАРН» - Красноярск);
8.  Абуев Арсен Шамсудинович (Директор ООО «СтройСнаб» - Красноярск);
9. Татин Валерий Кундучинович (Заместитель Директора  ООО «Алтайстроймонтаж» – Горно-Алтайск);
10. Фролов Тимофей Анатольевич (Заместитель Директора ЗАО «ФАНТА» – Горно-Алтайск);

11. Пиряев Василий Иванович (Директор ООО «Магистраль» – Горно-Алтайск);

12. Плебух Александр Николаевич (Исполнительный директор ООО «СтройСиб-42» - Кемерово);

13. Хараман Виктор Владимирович (Директор ООО «Стройавтоматика» – Белово Кемеровская обл.);
СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 59 %                     его состава.
На Совете присутствуют Исполняющий обязанности Председателя Контрольного Комитета Шашков Александр Викторович, Специалист юридического отдела Касаткина Анастасия Александровна.
Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА                              - Касаткина Анастасия Александровна
Повестка дня:
1. Выдача членам НП МНОС «СИБИРЬ» новых Свидетельств о допуске к работам;

2. Прием в состав НП МНОС «СИБИРЬ» новое юридическое лицо и выдача ему Свидетельства о допуске к работам;

По первому и второму вопросам выступил Шашков А.В., который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.

По первому вопросу Матвеев В.С. на основании отчета Шашкова А.В. предложил проголосовать за то, чтобы:

Выдать Свидетельства о допуске к работам следующим членам НП МНОС «СИБИРЬ»:

1. ООО  «Сагит» (ОГРН 1024200648086; ИНН 4203000740; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 874/777/03 от 18.07.11 г);

2. ООО «Атом» (ОГРН 1053808066322; ИНН 3808122069; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 872/826/05 от 18.07.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 60 млн. руб.; У, ТС, ОО);
3. ООО «АРКЛИС+» (ОГРН 1032402963845; ИНН 2466110549; Новое Свидетельство в связи со сменой юридического адреса);
4. ООО «Алтаир» (ОГРН 1080411000680; ИНН 0411135861; Новое Свидетельство в связи со сменой юридического адреса);
5. ОАО «Усть-Канское ДРСУ» (ОГРН 1060404009346; ИНН 0403005072; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 878/805/04 от 18.07.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 60 млн. руб.).

По первому вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ по каждому кандидату отдельно:

 «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
По второму вопросу Матвеев В.С. на основании отчета Шашкова А.В. предложил проголосовать за то, чтобы:

Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельство о допуске к работам следующему юридическому лицу:

1. ООО «СибирьИнвестСтрой» (ОГРН 1114205000360; ИНН 4205214265; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 873-КК от 18.07.11 г.).
По второму вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ :

 «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
Р Е Ш Е Н И Е
1) Выдать Свидетельства о допуске к работам следующим членам НП МНОС «СИБИРЬ»:
1. ООО  «Сагит» (ОГРН 1024200648086; ИНН 4203000740; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 874/777/03 от 18.07.11 г);

2. ООО «Атом» (ОГРН 1053808066322; ИНН 3808122069; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 872/826/05 от 18.07.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 60 млн. руб.; У, ТС, ОО);
3. ООО «АРКЛИС+» (ОГРН 1032402963845; ИНН 2466110549; Новое Свидетельство в связи со сменой юридического адреса);
4. ООО «Алтаир» (ОГРН 1080411000680; ИНН 0411135861; Новое Свидетельство в связи со сменой юридического адреса).

5. ОАО «Усть-Канское ДРСУ» (ОГРН 1060404009346; ИНН 0403005072; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 878/805/04 от 18.07.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 60 млн. руб.).

2) Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельство о допуске к работам следующее юридическое лицо:

- ООО «СибирьИнвестСтрой» (ОГРН 1114205000360; ИНН 4205214265; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 873-КК от 18.07.11 г.).
Председатель Совета объявил, что заседание закрыто. Время 16-00
Председатель Совета                                                                                   В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                    А.А. Касаткина
1